АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021                                                                                                         № 26
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 05.03.2013 № 15 «О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новогоренского  сельского поселения от 05.03.2013 № 15 «О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1.1. пункт 3 исключить;

1.2. в приложении № 1:

а). в пункте 1 после слов «несовершеннолетних детей» дополнить словами «, а также сведений о приобретении цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

б). пункты 4,5 дополнить подпунктом в) следующего содержания:

«в). Сведения о приобретении цифровых финансовых активов, цифровой валюты.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава поселения

      И.А. Комарова